**Mus exenteratus, hoc est, tractatus valde magistralis, super  
quaestione quadam theologicali, spinosa, & multum subtili, ut  
intus, scriptus pro redimenta vexa ; ad ... Iohannem Pistorium**

<https://hdl.handle.net/1874/402966>

# Mus Exenteratus,

HOC EST,

# TRACTATVS VALDE MAGI-

STRALIS, SVPER QVAESTIO-  
NE QVADAM THEOLOGICALI, SPI-  
nosa, & multū subtili, vt  
intus.

SCRIPTVS PRO REDIMEN-  
DA VEXA.

AD

MAGNIFICVM, SCIENTIFICVM, DO-  
& trinatumque, &c Catholico zelo ignitum virum, IOHANNEM  
PISTORIVM, NIDANVM : Theologum, sicut  
abyssi maris profundum.

PER

FRATREM VVILHELMVM  
de Stutgardia, Ordinis Minorum.

SIR A C. 10.

INITIVM SVPERBIÆ HOMINIS APO-  
statae à Deo: quoniam ab eo, qui fecit illum, recesit cor eius. Initium omnia  
peccati est superbia: qui tenerit illam, adimplebitur maledictū, & subuerteret  
eum in finem.

*Virum malum vel mus mordeat.*

TUBINGA

Typis Georgij Gruppenbachij.

M. D. XCIII.

и възложено Евангелие

1729 5520

СУТАРДАЯ

СОМЬ СОДА

ОГРОМНОЕ ЧИСЛО ЗАДАЧ

ПОСЛЕДНИЕ ДНИ ПРЕДСКАЗАНЫ

СВЯТОГО ПАТРИАРХА

СОЛНЦЕ ВЪЗДУШНОЕ ЧУДОВИЩЕ

# Consistorij Ecclesia-

stici in Ducatu Wirtenbergico

## PRÆFATIO AD LECTOREM

CHRISTVS SALVATOR ET I M-  
manuel noster viuam hypocitarum Ide-  
am nobis ob oculos ponens, inter cætera  
sic ait: Quid vides festucam in oculo fra- Matt. 23.  
tris tui, & trabem in oculo tuo non vides? "  
aut quomodo dicis fratti tuo: Frater, sine, "  
eijciam festucam de oculo tuo, & ecce "  
trabs est in oculo tuo? HYPOCRITA, ejce primū tra- "  
bem de oculo tuo, & tunc vide, vt festucam extrahas ex ocu- "  
lo fratri tui, &c.

Quibus verbis vt æterna Patris Sapientia indefessos illos  
Papatus incrustatores (Iesuitas puta, qui in aliorum næuis,  
incommode dictis, aut dissensionibus obseruandis lyncei: in  
suis verò absurditatibus, & infinitis verius, quam multis dis-  
tractionibus agnoscendis talpa cæciores sunt) ad viuum ex-  
pressit: ita in primis ad IO HANNEM PISTORIVM, NI-  
D A N V M , celebrem illum Apostatam, ea rectè & verè ac-  
commodari possunt.

Is enim, vt animo suo virulento morem gerat, & Lutheranæ Religionis confessoribus ac propugnatoribus quoquo modo agrè faciat, in eo propè totus est, vt de Religionis forma sæpius mutata, deque perpetuis contradictionibus, quibus ipsorum scateat fides & confessio, suspectos eos reddat.

Hinc toties obiecto inani illo septem spirituum Lutheri  
terrificamento & incantamento interitu minitatur Lutheranus, hoc est, sincerae religioni, eamque conuicijs & calu-  
mnijs à se prorsus obrui ac sepeliri posse, falsò ominatur. Ni-  
mirum ex prioribus Lutheri Scriptis (quæ ipsius prima ru-  
dimenta & tyrocinia vocare possis:) quasdam excerptit sen-  
tentio-